Приказ ФСФР России от 11.07.2013 г. №13-1599/пз-и «Об отстранении руководителя временной администрации страховой организации ОАСО «Защита-Находка» от исполнения возложенных на него обязанностей…»
17.07.2013 12:29

На основании ходатайства представителя контрольного органа (С.А. Леликовой) об
отстранении руководителя временной администрации страховой организации Открытого
акционерного страхового общества «Защита-Находка» Бурмистрова Владимира
Сергеевича от исполнения возложенных на него обязанностей (письмо от 25.06.2013
№20-13-МА-09/2651) в связи с их ненадлежащим исполнением, в соответствии с пунктами
3, 4 статьи 183.15 Федерального закона от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности
(банкротстве)», руководствуясь пунктами 5.4.19.1, 5.4.19.2 Положения о Федеральной
службе по финансовым рынкам, утвержденного постановлением Правительства
Российской Федерации от 29.08.2011 №717, приказываю:

1. Отстранить руководителя временной администрации страховой организации
Открытого акционерного страхового общества «Защита-Находка» Бурмистрова
Владимира Сергеевича от исполнения возложенных на него обязанностей.

2. Досрочно прекратить деятельность временной администрации страховой
организации Открытого акционерного страхового общества «Защита-Находка» (ОАСО
«Защита-Находка», новое название – Открытое акционерное страховое общество
«Находка-Гарант», адрес: 692900, Приморский край, г. Находка, ул. Кольцевая, д. 68,
ИНН 2508038914, ОГРН 1022500703301) в связи с отстранением руководителя
временной администрации Бурмистрова Владимира Сергеевича от исполнения
возложенных на него обязанностей.

3. Назначить новую временную администрацию страховой организации Открытого
акционерного страхового общества «Защита-Находка» в порядке, установленном
Федеральным законом от 26.10.2002 №127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)».

Пункты 1, 2 настоящего приказа вступают в силу с даты утверждения состава новой
временной администрации страховой организации Открытого акционерного страхового
общества «Защита-Находка».

 1 / 2

Приказ ФСФР России от 11.07.2013 г. №13-1599/пз-и «Об отстранении руководителя временной администрации страховой организации ОАСО «Защита-Находка» от исполнения возложенных на него обязанностей…»
17.07.2013 12:29

Заместитель руководителя О.О. Пилипец

Источник: Приложение к Вестнику ФСФР, №51, 17.07.13

 2 / 2